MC ULTRACROSS MC CERBONE

Trofeo Ultracross FMI 2011 + Camp.

www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Veteran Over38 Open

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:41:26

Acerra 1,320 Km.

|
27/03/2011 17:40
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(47) MONTANINO LUCA
1 17:43:13.050
2 1:43.214 +1.478 17:44:56.264
3 1:42.435 +0.699 17:46:38.699
4 1:41.736 17:48:20.435
5 1:43.809 +2.073 17:50:04.244
6 1:42.561 +0.825 17:51:46.805
7 1:42.349 +0.613 17:53:29.154
8 1:44.366 +2.630 17:55:13.520
9 1:45.661 +3.925 17:56:59.181
(98) PONTECORVO SABATO
1 17:43:17.309
2 1:41.556 +1.044 17:44:58.865
3 1:41.221 +0.709 17:46:40.086
4 1:40.512 17:48:20.598
5 1:44.063 +3.551 17:50:04.661
6 1:43.044 +2.532 17:51:47.705
7 1:42.829 +2.317 17:53:30.534
8 1:47.443 +6.931 17:55:17.977
9 1:43.272 +2.760 17:57:01.249
(957) SCATTINA ALESSANDRO
1 17:43:16.462
2 1:43.105 +0.695 17:44:59.567
3 1:42.801 +0.391 17:46:42.368
4 1:43.689 +1.279 17:48:26.057
5 1:42.410 17:50:08.467
6 1:43.768 +1.358 17:51:52.235
7 1:43.282 +0.872 17:53:35.517
8 1:43.613 +1.203 17:55:19.130
9 1:44.169 +1.759 17:57:03.299
(311) PICARIELLO MARIO
1 17:43:17.717
2 1:42.055 +0.094 17:44:59.772
3 1:43.288 +1.327 17:46:43.060
4 1:43.624 +1.663 17:48:26.684
5 1:43.231 +1.270 17:50:09.915
6 1:41.961 17:51:51.876
7 1:42.514 +0.553 17:53:34.390
8 1:44.348 +2.387 17:55:18.738
9 1:55.830 +13.869 17:57:14.568
(12) MATARAZZO DIAMANTE
1 17:43:12.065
2 1:44.486 17:44:56.551
3 1:45.412 +0.926 17:46:41.963
4 1:45.907 +1.421 17:48:27.870
5 1:46.686 +2.200 17:50:14.556
6 1:50.663 +6.177 17:52:05.219
7 1:53.451 +8.965 17:53:58.670
8 1:53.242 +8.756 17:55:51.912
9 1:55.994 +11.508 17:57:47.906
(717) MOSCARINO ANTONIO
1 17:43:24.745
2 1:54.742 17:45:19.487
3 1:56.982 +2.240 17:47:16.469
4 1:56.685 +1.943 17:49:13.154
5 1:57.762 +3.020 17:51:10.916
6 1:57.613 +2.871 17:53:08.529
7 1:58.266 +3.524 17:55:06.795
8 2:04.777 +10.035 17:57:11.572
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo

Direttore di gara : Borrelli Ciro
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